



BALTIC HERRING
LYHYTELOKUVAKILPAILU

22. Baltic Herring 2016 -lyhytelokuvakilpailussa mukana peräti 159 elokuvaa Itämeren rannoilta

Baltic Herring- lyhytelokuvakilpailu on Itämeren rantavaltioiden asukkaille tarkoitettu kilpailu, joka järjestetään tänä vuonna 22. kerran. Tänä vuonna oli ensimmäistä kertaa mahdollisuus lähettää elokuvia myös sähköisesti, mikä selittää ilmoittauneiden elokuvien valtavan määrän. Määräaikaan mennessä kilpailuun ilmoittautui **159** elokuvaa yhdeksästä eri Itämeren maasta. Valtaosa kilpailutöistä on fiktioita, mutta mukaan mahtuu myös animaatioita, dokkareita, kokeellisia elokuvia ja musiikkivideoita. Erityisesti **Venäjältä** tuli ennätysmäärä elokuvia, kaikkiaan 80 elokuvaa. Venäjän ja **Suomen** lisäksi töitä on saapunut **Ruotsista, Tanskasta, Eestistä, Latviasta, Liettuaasta, Puolasta ja Saksasta.**

Ammattilaissarjan 82 elokuvasta 13 on Suomesta, 48 Venäjältä, 5 Eestistä, 4 Liettuaasta ja Saksasta sekä 3 Latviasta ja Ruotsista. Opiskelijasarjaan on tänä vuonna saapunut 57 työtä yhdeksästä eri Itämeren maasta. Mukana ovat kaikki Venäjän merkittävimmät elokuvakoulut mm Venäjän valtiollinen elokuvakoulu VGIK, Nikita Mihailkovin kesäkoulu sekä Lenfilmin ohjaajakoulu Pietarista. Kilpailun kiinnostavuutta lisää eri puolilta maailmaa tulevat oppilastyöt. Yhdysvaltalaiset ja eurooppalaiset elokuvakoulut Itämeren maista tulevine oppilastöineen lisäävät haastetta suomalaisille. Amatöörisarja 20 mitellään tänä vuonna Suomi-Venäjä maaotteluna, jossa on mukana mausteena yksi latvialainen ja yksi ruotsalaiselokuva.

Varsinaiseen loppukilpailuun valittavat elokuvat valitaan esiraadeissa ympäri Suomea. Loppukilpailutyöt esitetään yleisölle ja kansainväliselle

raadille **torstaina 18. 8.** elokuvateatteri Iso-Hannun kakkosalissa. Yleisöllä on mahdollisuus valita oma suosikkielokuvansa. Tämän jälkeen loppukilpailuelokuvat on nähtävissä FrankAmarillossa festariviikonloppuna.

Kaikki kilpailuelokuvat osallistuvat pääpalkinnon Golden Baltic Herringin tavoitteluun. Kilpailun keraamiset pienenoisveistokset on valmistanut Kaarina Selin. Kilpailua ovat tukeneet taloudellisesti Taiteen keskustoimikunta, Rauman kaupunki sekä raumalainen elokuvaohjaaja Jouko Nummela.

Baltic Herring lyhytelokuvakilpailun palkintojenjako on Blue Sea Film Festivaleilla ohjelmassa **la 20. 8.** jolloin julistetaan myös yleisöäänestyksen tulos. Itämeren parhaat lyhytelokuvat esitetään Iso-Hannussa lauantaina ja sunnuntaina.

Kilpailun tuomaristo:

Tarmo Hotanen, elokuvatieteen maisteri

Kärt Ulman, Eesti, elokuvajournalisti

Alice Pons, Ranska-Alankomaat, tanssija, performanssitaiteilija

Olivia Reschofsky, Unkari-Alankomaat, tanssija, performanssitaiteilija

Tarkempi aikataulu päivitetään festivaalin verkkosivulle www.blueseafilmfestival.net. Nettisivuiltamme saa myös tarkempia tietoja kustakin kilpailuelokuvasta.

